ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN IA KHA

Số:         /UBND

“V/v triển khai khảo sát

nhu cầu hỗ trợ pháp lý cho

Doanh nghiệp nhỏ và vừa”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Kha, ngày        tháng 12 năm 2021

  Kính gửi:

          - Các ban ngành, đoàn thể thị trấn;

          - Ban nhân dân các TDP, thôn, làng.

Thực hiện Văn bản số: 2068/STP-XD&KTVB, ngày 14/12/2021 về việc

triển khai Văn bản số: 2031/UBND-NC, ngày 09/12/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc tổng hợp khó khăn, vướng mắc trong công tác hỗ trợ pháp lý cho

Doanh nghiệp, cử đầu mối thực hiện và khảo sát nhu cầu hỗ trợ pháp lý; Ủy ban

nhân dân huyện yêu cầu các phòng, ban, ngành thuộc huyện; Chi cục Thuế khu

vực Ia Grai – Chư Păh và Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai khảo sát nhu

cầu hỗ trợ pháp lý cho Doanh nghiệp nhỏ và vừa theo các mẫu Phiếu khảo sát

online do Bộ Tư pháp xây dựng;

Thực hiện văn bản số 2302 UBND huyện Ia Grai ngày 16/12/2021 Ủy ban

nhân dân thị trấn Ia Kha yêu cầu các ban ngành, bộ phận chuyên môn thực hiện

mẫu Phiếu khảo sát dành cho đối tượng là cán bộ, công chức theo đường link, ban

nhân dân TDP, thôn, làng theo chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện một số nội

dung sau:

  Thực hiện mẫu Phiếu khảo sát dành cho đối tượng là cán bộ, công chức viên

chức theo đường link sau:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfnXGJ5Va2DucEFnaOxJDaN1i0IJIx

up9xNCiNOGQ3zls7DVg/viewform

Thực hiện mẫu Phiếu khảo sát dành cho Doanh nghiệp, Hợp tác xã, Hộ kinh

doanh đến Doanh nghiệp, Hợp tác xã, Hộ kinh doanh thuộc phạm vi lĩnh vực,

ngành, địa bàn quản lý theo đường link sau:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeuQsvCFX8cQ2ylT_cdDEZp5JBBS

DCkpwb3XKLkVKEW1vJRFg/viewform

 Giao cho Văn phòng - thống kê UBND thị trấn đăng lên cổng thông tin điện

tử của thị trấn, chuyên mục PBPL.

 Giao cho bộ phận Văn hóa - xã hội lồng ghép tuyên truyền hoặc các hình

thức phù hợp.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfnXGJ5Va2DucEFnaOxJDaN1i0IJIxup9xNCiNOGQ3zls7DVg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfnXGJ5Va2DucEFnaOxJDaN1i0IJIxup9xNCiNOGQ3zls7DVg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfnXGJ5Va2DucEFnaOxJDaN1i0IJIxup9xNCiNOGQ3zls7DVg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfnXGJ5Va2DucEFnaOxJDaN1i0IJIxup9xNCiNOGQ3zls7DVg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfnXGJ5Va2DucEFnaOxJDaN1i0IJIxup9xNCiNOGQ3zls7DVg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeuQsvCFX8cQ2ylT_cdDEZp5JBBS
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeuQsvCFX8cQ2ylT_cdDEZp5JBBS
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeuQsvCFX8cQ2ylT_cdDEZp5JBBS

 Giao cho Ban nhân dân các TDP, thôn, làng triển khai họp dân, đặc biệt các

doanh nghiệp vừa và nhỏ đứng chân trên địa bàn, niêm yết tại các nhà văn hóa

thôn, TDP để nhân dân biết, nắm rõ.

Ủy ban mặt trận và các tổ chức đoàn thể phối hợp tuyên truyền rộng rãi đến

từng đoàn viên, hội viên biết.

 Ủy ban nhân dân thị trấn yêu cầu trưởng các ban ngành, bộ phận liên quan,

tổ trưởng TDP, thôn trưởng triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND TT;

- Các ban ngành, bộ phận (P/h);

- BND TDP, thôn, làng;

- Lưu: VT- Đăng trang ttđt thị trấn.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Hòa

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-21T09:25:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Xuân Hòa<hoanx.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T07:00:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha<iakha.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T07:00:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha<iakha.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-21T07:01:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha<iakha.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!